Директору МБУ ДО ДШИ №1
Савекиной Е.В.

Ф.И.О. родителя /законного представителя/
_____________________________________

телефон родителя /законного представителя/
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою)__________________________________________________
                                                                                        (сына/дочь, Ф.И.О. полностью)
___________________________________________________________________________________________________

Дата рождения _______________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка_________________________________________
 ____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]в число учащихся ДШИ №1
На предпрофессиональную программу ___________________________________________
На общеразвивающую программу _______________________________________________

по классу  ___________________________________________________________________
                                                                          (указать специальность)

Инструмент для домашних занятий  _____________________________________________
(есть, нет)
Учится в общеобразовательной школе № ____________, в классе_______, в смене______
д/с № ______
(Приложения к заявлению: копия свидетельства о рождении ребёнка, справка о здоровье ребёнка)

АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ
О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях) УЧАЩЕГОСЯ:

Родитель (законный представитель) ___________________________________________________

Место проживания__________________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________________________
Согласен с обработкой моих персональных данных - __________________ / ______________________________

Паспорт: серия_______ номер___________

СНИЛС _________________

СНИЛС ребенка ______________

Дата___________ Подпись____________

РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОСЛУШИВАНИЯ:

Слух ______                                     Ритм________                 Память ________

Зачислить в ____________________________________________________________ класс

по специальности_____________________________________________________________

к преподавателю______________________________________________________________

Зам. директора по учебно-воспитательной работе ______________/_______________________

Дата «___» ______________ 20___ г.

В СЛУЧАЕ ПОСТУПЛЕНИЯ В ШКОЛУ ОБЯЗУЮСЬ:
1. Знать и выполнять требования Устава Школы и других локальных нормативных актов в части, касающейся прав и обязанностей родителей (законных представителей).
2. Обеспечить посещение занятий ребенком согласно учебного расписания.
3. Обеспечить ребенка за свой счет необходимыми учебными принадлежностями и учебной литературой.
4. Приводить ребенка на занятия со сменной обувью.
5. Обеспечить домашние занятия ребенка.
6. Извещать школу о причинах отсутствия ребенка на занятиях.
7. Проявлять уважение к педагогам, администрации, техническому персоналу, другим учащимся школы.
8. В случае заболевании ребенка освободить его от занятий и принять меры к его выздоровлению.
Подпись родителя (законного представителя) ________________/_______________/